
 

 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ  № 78 

 
21 квітня 2022 року ​ ​ ​ ​ ​ ​ м.Шаргород 

 
Про надання дозволу на проведення робіт 
з благоустрою, упорядкування  
прибудинкової території та влаштування в’їзду 
 
​ Відповідно до частини 7 статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про благоустрій населених 
пунктів», Правил благоустрою м. Шаргорода та сільських населених пунктів  
Шаргородської міської ради, розглянувши  заяву Соляник Нелі Петрівни, 
жительки м.Шаргород, виконавчий комітет міської ради В И Р І Ш И В : 
 
​ 1. Надати дозвіл Соляник Нелі Петрівні на проведення робіт з 
благоустрою, упорядкування прибудинкової території та влаштування в’їзду за 
адресою м.Шаргород, вул.Героїв Майдану, 282. 
 

2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка. 
 
 
  Міський голова                                            Володимир БАРЕЦЬКИЙ  

 


